1/2X1X17 1/2X1X17 6 0 ₺ 60,00 %20 ₺ 360,00

1/2X1X40 1/2X1X40 2 0 ₺
240,00 %20 ₺ 480,00

KLC 08 B1 ZİNCİR
KLC 08

B1
ZİNCİR

15 0 ₺
150,00 %20 ₺ 2.250,00

1/2 KİLİT 1/2 KİLİT 14 0 ₺ 7,00 %20 ₺ 98,00

TOPLAM 81 ₺ 7.128,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.128,00

%20 KDV ₺ 1.425,60

GENEL TOPLAM ₺ 8.553,60

YALNIZ: SEKIZ BIN BEŞ YÜZ ELLI ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr